Территориальная  избирательная   комиссия

г. Касимова

	 Р Е Ш Е Н И Е

	18 июня 2019 года
	№  62/338

О количестве подписей избирателей в поддержку кандидатов в депутаты на дополнительных выборах депутатов Касимовской городской Думы седьмого созыва 08 сентября 2019 года по одномандатному избирательному округу № 2
В соответствии со статьями 32, 33 Закона Рязанской области  от 05.08.2011    № 63-ОЗ «О выборах  депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», учитывая численность избирателей, установленную по состоянию на 01.06.2019  по одномандатному избирательному округу №2, территориальная  избирательная комиссия г. Касимова

Р Е Ш И Л А:

1. Считать необходимым для регистрации кандидатов в депутаты на дополнительных выборах депутатов Касимовской городской Думы седьмого созыва 08 сентября 2019 года по одномандатному избирательному округу № 2 следующее количество подписей избирателей:
	№ избирательного

округа
	Количество избирателей
	Количество подписей, необходимое для регистрации
	Максимальное количество подписей, которое может быть представлено дополнительно
	Максимальное

количество подписей, которое может быть представлено

	Округ № 2
	2894
	14
	1
	15

2. Определить, что проверке подлежат все представленные подписи избирателей, необходимые для регистрации кандидатов в депутаты на дополнительных выборах депутатов Касимовской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования - городской округ город Касимов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://gorod-kasimov.ru.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря комиссии Киселеву С.В.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова
	                                       А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова
	                                  С.В. Киселева